FURUKAWA ELECTRIC CORP LTD.

FURUKAWA ELECTRIC CORP LTD.
WKN: 5801

ISIN:  JP3827200001

Prehled

13.09.2024 08:00:00
Cena

3.168,00 JPY
Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

0,86% (27,00)

JP3827200001
5801

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Technology
Akcie

1.429 EUR

NIKKEI 225

3.167,00 JPY
(3.600)

3.174,00 JPY
(100)

3.160,00 JPY
3.198,00 JPY
3.111,00 JPY
3.141,00 JPY

3.167,3943
JPY

661.500
20.952.313,00
2.009

77.900

4,000.00

3,500.00

3,000.00

2,500.00

2,000.00

Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum

13.09.2024
12.09.2024
11.09.2024
11.09.2024
10.09.2024

Burza [3]
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Nadpis Stahnout
b=  Akciové trhy - denni zprava &
L = Akciové trhy - denni zprava &
ZEE  Global Equity Ratings &,
b=  Akciové trhy - denni zprava &,
L= Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro FURUKAWA ELECTRIC CORP LTD.
Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
12.09.2024 22:26 20,00 EUR 0,01 2

Tradegate
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3827200001&ID_NOTATION=1547470
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3827200001&ID_NOTATION=1547470
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407381
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c3e001ae1df27621da80a63ed8de9873e5ab5c71cb7adfb92839211c1e6463cd&idfile=61024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61024%2F2024-09-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7041ce422402c4a25&time=1726341726&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407178
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a73452eb27bd73f0061370e0d0f8977005bf5d2543639eba99af8180ddf929bf&idfile=61016&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61016%2F2024-09-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=edf35eedc134b1cc4&time=1726341726&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0ad7be0bdab5f9825ec53a3c2ffd6065d80e6b124c492d67b087e45b904606c5&idfile=61008&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=7f2db174979c61c9c&time=1726341726&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406944
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ac78ddf898d5edcb95255bfa394db3ed143dbc2d4b1107937bb65baaece6dd6c&idfile=61003&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61003%2F2024-09-11%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c6caababe5385f9c9&time=1726341726&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406809
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5ac102d2f38d8d1f60dd01d9f4b1a02a2b1baad492b0b24171e98ddea4545ee8&idfile=60999&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60999%2F2024-09-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=2654477bb46290814&time=1726341726&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1547470
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631634

FURUKAWA ELECTRIC CORP LTD.

CESKAS

spofitelna

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

13.09.2024

13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
23.08.2024

13.09.2024
13.09.2024

08:00

08:02
08:08
08:03
18:58

19:31
08:08

3.168,00 JPY 20,95

20,00 EUR
20,20 EUR
20,20 EUR
27,49 USD

19,90 EUR
20,20 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.009

= A A
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19508
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527253
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=219131
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=826587
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=826587
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345688
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19507

FURUKAWA ELECTRIC CORP LTD.

Detaily
13.09.2024 08:00:00
Cena
3.168,00 JPY
Zména €  0,86%(27,00)
Zakladni udaje
ISIN JP3827200001
Symbol 5801
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 1.429 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 3.167,00 JPY
(3.600)
Prodej (Castka) 3.174,00 JPY
(100)
Oteviraci cena 3.160,00 JPY
Max 3.198,00 JPY
Min 3.111,00 JPY
Zavérecna cena 3.141,00 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 3.167,3943
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 661.500
Obchodovany objem 20.952.313,00
Pocet obchodt 2.009
Posledni zobchodovany 77.900
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +5,39% +23,97% +29,52%
Vykonn. +162,00 +612,50 +722,00
(abs.)
Beta = = =
Volatilita 64,08 49,71 35,00

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

3.136,60 JPY (748.820
3.409,78 JPY (1.124.140
3.775,80 JPY (1.015.209

3.078,07 JPY (802.605

4.419,00 JPY (28.05.2024
2.199,00 JPY (04.01.2024
4.419,00 JPY (28.05.2024
2.134,00 JPY (19.12.2023

Nt NG NG s )

3/4



FURUKAWA ELECTRIC CORP LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

FURUKAWA ELECTRIC
HART (LR AR

Kontakty
FURUKAWA ELEC

Marunouchi Nakadori Bldg., 2-3, Marunouchi
2-chome 100-8322 Chiyodaku, Tokyo

Telefon:+81-3-3286-3001
Fax:-
E-mail:-

CESKAS
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Profil spole¢nosti
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